ESTA LICITAÇÃO OCORRERÁ COM A INVERSÃO DE FASES, NOS TERMOS DO 

PARÁGRAFO PRIMEIRO DO ART. 17 DA LEI 14.133/2021 UMA VEZ QUE POSSIBILITA VERIFICAR A 

SAÚDE FINANCEIRA, REGULARIDADE JURÍDICA E QUALIFICAÇÃO TÉCNICA DAS LICITANTES ANTES 

DA FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS 

VALOR ESTIMADO: 1.958.226,75 (Hum milhão, novecentos e cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e seis 

reais e setenta e cinco reais) 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA E 

CORRETIVA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS/MA 

O Pregão será realizado em sessão pública online por meio de recursos de tecnologia da informação –